

# Fjenneslev Autoophug ApS

Sorøvej 183  
4173 Fjenneslev

Årsrapport  
20. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Palle Graae Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fjenneslev Autoophug ApS  
Sorøvej 183  
4173 Fjenneslev

CVR-nr: 40274863

Regnskabsår: 20/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for miljøbehandling af skrotbiler og salg af brugte reservedele og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 47.346 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		423.342
Eksterne omkostninger .....		-94.457
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>328.885</b>
Lønninger .....		-258.744
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>66.247</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.862
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.385</b>
Skat af årets resultat .....	1	-14.042
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		47.343
<b>I alt .....</b>		<b>47.343</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		8.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		200.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		126
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126</b>
Likvide beholdninger .....		102.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.922</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>310.922</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		47.343
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.343</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.509
Skyldig selskabsskat .....		14.168
Skyldig moms og afgifter .....		16.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		122.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>310.922</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.168
Ændring af udskudt skat	-126
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>14.042</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist, som endnu ikke er afgjort. Skulle selskabet tabe tvisten vurderes forpligtelsen at udgøre mellem 40-50.000 kr.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret